1

 【機構改革・人事異動】

２０１５年３月１７日

各 位

 代表取締役社長 堀田 康之

千葉市美浜区中瀬一丁目１０番１

東証１部６４９８

機構改革及び人事異動について

キッツはこのたび、下記のとおり発令いたしましたのでお知らせいたします。

【機構改革】

２０１５年４月１日付

１．バルブ事業統括本部 クウォーターターン事業推進室を事業推進部に改称する。

【人事異動】

２０１５年４月１日付

１．上記機構改革に伴い、２０１５年２月１３日に開示しました「機構改革及び人事異動について」から、新職が

変更となるものです。なお、変更箇所には下線を付して表示しております。

・２０１５年２月１３日の開示内容

  [新職]  [前職]
横地 良和 バルブ事業統括本部

クウォーターターン事業推進室長

 ＫＩＴＺ Ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ ｏｆ Ａｍｅｒｉｃａ

Ｔｅｃｈｎｉｃａｌ ＆ ＱＡ Ｓｅｃｔｉｏｎ Ｃｈｉｅｆ Ｅｎｇｉｎｅｅｒ

・２０１５年３月１７日の開示内容

  [新職]  [前職]

横地 良和 バルブ事業統括本部

事業推進部長

 ＫＩＴＺ Ｃｏｒｐｏｒａｔｉｏｎ ｏｆ Ａｍｅｒｉｃａ

Ｔｅｃｈｎｉｃａｌ ＆ ＱＡ Ｓｅｃｔｉｏｎ Ｃｈｉｅｆ Ｅｎｇｉｎｅｅｒ

2

２．２０１５年２月１３日に開示しました「機構改革及び人事異動について」から、異動先を変更し改めて発令

するものです。なお、変更箇所には下線を付して表示しております。

・２０１５年２月１３日の開示内容

 [新職]  [前職]

小柳 徹郎 バルブ事業統括本部

技術本部 第一開発設計部長

 バルブ事業統括本部

技術本部 設計部長

杉田 泰則 バルブ事業統括本部

技術本部 第二開発設計部長

 バルブ事業統括本部

クウォーターターン事業推進室長

・２０１５年３月１７日の開示内容

 [新職]  [前職]
小柳 徹郎 バルブ事業統括本部

技術本部 第二開発設計部長

 バルブ事業統括本部

技術本部 設計部長

杉田 泰則 バルブ事業統括本部 主任技師

 バルブ事業統括本部

クウォーターターン事業推進室長

３．上記２に伴い、新たに発令するものです。

  [新職]  [前職]
中井 敬一 バルブ事業統括本部

技術本部 第一開発設計部長

 バルブ事業統括本部

技術本部 設計部 設計第一グループ長

以 上